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ABTEILUNG MASTERS

Rekordsachbearbeitung
Deutsche Rekorde (Stand: 27.07.2023)
Deutsche Altersklassenrekorde

Annemarie Lidicke TV Gut Heil Zerbst
Annemarie Lidicke TV Gut Heil Zerbst
Annemarie Lidicke TV Gut Heil Zerbst

Deutsche Altersklassenrekorde
Claus Swatosch

Fritz Ilgen
Fritz Ilgen

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

25m-Bahn
100 m Brust

200 m Brust
200 m Ricken

50m-Bahn
50 m Freistil

100 m Ricken
200 m Ricken

1.FC Nirnberg
TSV 1850 Lindau
TSV 1850 Lindau

02:21,88
04:55,49
04:41,70

00:27,15
01:59,41
04:29,06

Deidesheim
Deidesheim
Deidesheim

Freising
Freising
Freising

02.07.2023
02.07.2023
02.07.2023

15.07.2023
15.07.2023
15.07.2023

Sabine Morche-Bloch

MITTEILUNGEN DER LANDESSCHWIMMVERBANDE

BADISCHER SCHWIMM-VERBAND/
SCHWIMMVERBAND WURTTEMBERG

Abteilung Wasserball

Fur die Nico Trophy 2023 wird die Disziplinargewalt gemaB § 9 Abs. 3 RO auf Herrn Ralf Mdller tbertragen.

Andrea Ettengruber
Wasserballwart
Schwimmverband Wirttemberg

© Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Eric Henschel
Fachwart Wasserball
Badischer Schwimm-Verband




